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議案第７６号 

 

令和３年度有田川町一般会計補正予算（第８号） 

 

   令和３年度有田川町の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

  （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１３９，１９７千円を 

追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１７，３９０，３０８千円と定める。 

 ２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

 第２条 既定の債務負担行為の追加は、「第２表債務負担行為の補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 既定の地方債の変更は、「第３表地方債の補正」による。 

 

 

   令和３年１１月１６日提出 

 

 

                     有田川町長 中 山 正 隆 
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1 2,817,937 235,690 3,053,627

1 町民税 1,049,365 172,669 1,222,034

2 固定資産税 1,428,834 58,748 1,487,582

3 軽自動車税 121,886 4,273 126,159

15 1,346,672 79,250 1,425,922

1 国庫負担金 944,414 65,704 1,010,118

2 国庫補助金 397,188 13,546 410,734

16 1,207,552 25,875 1,233,427

1 県負担金 560,333 22,750 583,083

2 県補助金 570,914 3,125 574,039

18 1,004,101 500 1,004,601

1 寄附金 1,004,101 500 1,004,601

19 2,056,575 △202,421 1,854,154

1 特別会計繰入金 81 39,024 39,105

2 基金繰入金 2,055,799 △241,445 1,814,354

21 196,206 △3,697 192,509

4 雑入 192,814 △3,697 189,117

22 1,220,300 4,000 1,224,300

1 町債 1,220,300 4,000 1,224,300

17,251,111 139,197 17,390,308

町債

歳　　入　　合　　計

町税

国庫支出金

県支出金

寄附金

繰入金

諸収入

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

- 2 -



2 2,507,648 750 2,508,398

1 総務管理費 2,162,663 750 2,163,413

3 4,241,303 106,301 4,347,604

1 社会福祉費 2,242,274 44,201 2,286,475

2 児童福祉費 1,998,728 62,100 2,060,828

4 1,484,663 36,276 1,520,939

1 保健衛生費 592,054 36,276 628,330

6 1,324,352 △260 1,324,092

1 農業費 1,066,478 △260 1,066,218

7 260,600 △2,381 258,219

1 商工費 260,600 △2,381 258,219

8 1,564,940 7,090 1,572,030

2 道路橋りょう費 684,969 7,090 692,059

9 741,913 △2,685 739,228

1 消防費 741,913 △2,685 739,228

10 1,144,138 △6,394 1,137,744

1 教育総務費 326,268 △2,120 324,148

2 小学校費 200,798 9,562 210,360

3 中学校費 75,847 0 75,847

4 社会教育費 272,336 △14,068 258,268

5 保健体育費 268,889 232 269,121

12 2,591,366 0 2,591,366

1 公債費 2,591,366 0 2,591,366

13 1,079,098 500 1,079,598

1 基金費 1,079,098 500 1,079,598

17,251,111 139,197 17,390,308

消防費

教育費

公債費

諸支出金

歳　　出　　合　　計

総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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第　２　表

追　　　加 （単位：千円）

第　３　表

　　変　　　更 （単位：千円）

新 型 コ ロ ナ ワ ク チ ン 接 種
ネ ッ ト 予 約 シ ス テ ム 委 託 料

令 和 ４ 年 度

債務負担行為の補正

事                  項 期　　間 限　度　額

880

健 康 管 理 シ ス テ ム 再 構 築 業 務 委 託 料 令 和 ４ 年 度 5,599

藤 並 小 学 校 増 築 工 事
設 計 監 理 業 務 委 託 料

令 和 ４ 年 度 7,358

地 方 債 の 補 正

起 債 の 目 的
変　　　　　　更　　　　　　前 変　　　　　　更　　　　　　後

限度額 起債の方法 利　率 償還の方法 限度額 起債の方法 利　率 償還の方法

緊 急 自 然 災 害
防 止 対 策 事 業 53,200 証書借入 ３．５％以内

借入先の融資条件
による。
但し町財政の都合
により据置期間及
び償還期限を短縮
し、または繰上償還
もしくは低利に借換
えることができる。

57,200 証書借入 ３．５％以内

借入先の融資条件
による。
但し町財政の都合
により据置期間及
び償還期限を短縮
し、または繰上償還
もしくは低利に借換
えることができる。
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予算に関する説明書 
 

 

歳入歳出補正予算事項別明細書 

１ 総  括 

２ 歳  入 

３ 歳  出 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 5 -



１　総　　括

（歳　　入）

1 町税 2,817,937 235,690 3,053,627

15 国庫支出金 1,346,672 79,250 1,425,922

16 県支出金 1,207,552 25,875 1,233,427

18 寄附金 1,004,101 500 1,004,601

19 繰入金 2,056,575 △202,421 1,854,154

21 諸収入 196,206 △3,697 192,509

22 町債 1,220,300 4,000 1,224,300

17,251,111 139,197 17,390,308歳　　入　　合　　計

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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（歳　　出）

2 総務費 2,507,648 750 2,508,398

3 民生費 4,241,303 106,301 4,347,604

4 衛生費 1,484,663 36,276 1,520,939

6 農林水産業費 1,324,352 △260 1,324,092

7 商工費 260,600 △2,381 258,219

8 土木費 1,564,940 7,090 1,572,030

9 消防費 741,913 △2,685 739,228

10 教育費 1,144,138 △6,394 1,137,744

12 公債費 2,591,366 0 2,591,366

13 諸支出金 1,079,098 500 1,079,598

17,251,111 139,197 17,390,308歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 地　方　債 そ　の　他

750

73,487 32,814

31,000 5,276

△260

△2,677 296

4,000 3,090

△2,685

638 △13,317 6,285

△200,000 200,000

500 0

105,125 4,000 △215,494 245,566

特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源
一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円

補　正　額　の　財　源　内　訳
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944,414 65,704 1,010,118計

2 134,863 20,204 155,067衛生費国庫負担金

1 796,211 45,500 841,711民生費国庫負担金

　１項　国庫負担金 65,704千円

１５款　国庫支出金 79,250千円

121,886 4,273 126,159計

2 116,863 4,273 121,136種別割

　３項　軽自動車税 4,273千円

　１款　町税 235,690千円

1,428,834 58,748 1,487,582計

1 1,426,069 58,748 1,484,817固定資産税

　２項　固定資産税 58,748千円

　１款　町税 235,690千円

1,049,365 172,669 1,222,034計

1 940,848 172,669 1,113,517個人分

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

235,690千円

172,669千円

 千円

　１款　町税

　１項　町民税

２　　歳    入

目
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　　１款　町税　１５款　国庫支出金

担金
　新型コロナウイルスワクチン接種実施事業費国庫負担金 20,204

保健衛生費負 20,2041 健康推進課

担金
　障害児入所給付費等負担金 23,000

児童福祉費負 23,0002 やすらぎ福祉課

担金
　障害者自立支援給付費負担金 22,500

社会福祉費負 22,5001 やすらぎ福祉課

　現年課税分 4,273
現年課税分 4,2731 税務課

　現年課税分 58,748
現年課税分 58,7481 税務課

　所得割 168,784
　均等割 3,885

現年課税分 172,6691 税務課

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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計 570,914 3,125 574,039

8 2,584 638 3,222教育費県補助金

2 123,961 2,487 126,448民生費県補助金

　２項　県補助金 3,125千円

１６款　県支出金 25,875千円

560,333 22,750 583,083計

1 465,383 22,750 488,133民生費県負担金

１６款　県支出金 25,875千円

　１項　県負担金 22,750千円

計 397,188 13,546 410,734

3 77,041 10,796 87,837衛生費国庫補助金

2 53,183 2,750 55,933民生費国庫補助金

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

79,250千円

13,546千円

 千円

１５款　国庫支出金

　２項　国庫補助金

目
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　１５款　国庫支出金　１６款　県支出金

助金
　地域・ひと・まちづくり補助金 638

社会教育費補 6382 社会教育課

助金 　ひとり親家庭医療費補助金 1,517
　乳幼児医療費補助金 970

児童福祉費補 2,4872 住民課

担金
　障害児施設給付費等負担金 11,500

児童福祉費負 11,5002 やすらぎ福祉課

担金
　障害者自立支援給付費負担金 11,250

社会福祉費負 11,2501 やすらぎ福祉課

助金 　健診情報連携システム整備事業補助金 2,750
　新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費国庫補助金 8,046

保健衛生費補 10,7961 健康推進課

助金
　子ども子育て支援事業費補助金 2,750

児童福祉費補 2,7502 やすらぎ福祉課

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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2,055,799 △241,445 1,814,354計

6 326,000 △12,677 313,323合併地域振興基金繰入金

3 626,972 500 627,472ふるさと応援基金繰入金

2 200,000 △200,000 0減債基金繰入金

1 302,832 △29,268 273,564財政調整基金繰入金

　２項　基金繰入金 △241,445千円

１９款　繰入金 △202,421千円

81 39,024 39,105計

1 1 39,024 39,025後期高齢者医療特別会計繰入金

　１項　特別会計繰入金 39,024千円

１９款　繰入金 △202,421千円

1,004,101 500 1,004,601計

2 1,004,100 500 1,004,600総務費寄附金

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

500千円

500千円

 千円

１８款　寄附金

　１項　寄附金

目
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　１８款　寄附金　１９款　繰入金

基金繰入金
　合併地域振興基金繰入金 △12,677

合併地域振興 △12,6771 財務課

基金繰入金
　ふるさと応援基金繰入金 500

ふるさと応援 5001 財務課

入金
　町減債基金繰入金 △200,000

町減債基金繰 △200,0001 財務課

繰入金
　財政調整基金繰入金 △29,268

財政調整基金 △29,2681 財務課

入金

療特別会計繰
　後期高齢者医療特別会計繰入金 39,024

後期高齢者医 39,0241 住民課

寄附金
　企業版ふるさと応援寄附金 500

ふるさと応援 5001 企画調整課

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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1,220,300 4,000 1,224,300計

6 271,700 4,000 275,700土木債

　１項　町債 4,000千円

２２款　町債 4,000千円

192,814 △3,697 189,117計

4 165,568 △3,697 161,871雑入

 千円  千円

△3,697千円

△3,697千円

 千円

２１款　諸収入

　４項　雑入

目 補正前の額 補　正　額 計
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　２１款　諸収入　２２款　町債

債
　緊急自然災害防止対策事業債 4,000

道路橋りょう 4,0001 財務課

　中学生国際交流自己負担金 △3,000
　イベント等体験・参加料 △1,700
社会教育課
　通帳解約等精算金 120
産業課
　町村有自動車損害共済金 883

雑入 △3,6971 財務課

説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
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2 児童措置費 589,320 11,50037,250638,07048,750

務費

106,301千円

62,100千円

586,6878,5001 児童福祉総 578,187 7,530970

　２項　児童福祉費

　３款　民生費

44,2012,242,274計 2,286,475 10,45133,750 00

1,186,9641,1093 老人福祉費 1,185,855 1,109

費

680,46345,0002 障害者福祉 635,463 11,25033,750

務費

106,301千円

44,201千円

396,847△1,9081 社会福祉総 398,755 △1,908

　１項　社会福祉費

　３款　民生費

7502,162,663計 2,163,413 7500 00

86,60775012 過疎対策費 85,857 750

 千円  千円  千円 千円  千円 千円  千円

750千円

750千円

目 補正前の額 補正額

地方債

計

３　　歳    出

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

　２款　総務費

　１項　総務管理費
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　　２款　総務費　　３款　民生費

び交付金
　児童発達支援事業給付費補助金 46,000
やすらぎ福祉課18 46,000負担金補助及

　プログラム変更委託料 2,750
12 2,750委託料 やすらぎ福祉課

　子ども医療費扶助 6,400
　乳幼児医療費 2,000

19 8,400扶助費 住民課

　光熱水費（電気代） 100
10 100需用費 こども教育課

　介護保険事業特別会計繰出金 1,045
27 1,045繰出金 長寿支援課

　会計年度任用職員期末手当 60
長寿支援課3 60職員手当等

　会計年度任用職員報酬 4
1 4報酬 長寿支援課

び交付金
　障害福祉サービス費（障害介護給付費） 45,000

18 45,000負担金補助及 やすらぎ福祉課

び交付金
　遺族会補助金 △1,831

18 △1,831負担金補助及 やすらぎ福祉課

　マイクロバス運行委託料 △77
12 △77委託料 やすらぎ福祉課

び交付金
　定住奨励金 750

18 750負担金補助及 商工観光課

千円

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円

区　　分

節
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36,276592,054計 628,330 5,27631,000 00

ー費

5 保健センタ 24,102 3,40727,5093,407

335,70828,4692 予防費 307,239 21928,250

務費

36,276千円

36,276千円

200,6434,4001 保健衛生総 196,243 1,6502,750

　１項　保健衛生費

　４款　衛生費

62,1001,998,728計 2,060,828 22,36339,737 00

806,3991,1504 保育所費 805,249 1,150

2,1831,51729,6723,7003 母子福祉費 25,972

 千円  千円 千円  千円

補正額

地方債

計

 千円 千円  千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

　３款　民生費

　２項　児童福祉費 62,100千円

106,301千円

目 補正前の額

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金
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　　３款　民生費　　４款　衛生費

　修繕料（公有財産） 3,407
10 3,407需用費 健康推進課

　ネット予約システム委託料 715
　新型コロナウイルスワクチン接種委託料 20,204

12 20,919委託料 健康推進課

　連合会審査手数料 330
　手数料（その他） 400
　通信運搬費（通信） 1,371

11 2,101役務費 健康推進課

　消耗品費 219

　印刷製本費 957
消防総務課

　消耗品費 1,000
健康推進課10 2,176需用費

　会計年度任用職員費用弁償 200
8 200旅費 健康推進課

　社会保険料 394
健康推進課4 394共済費

　会計年度任用職員報酬 2,679
1 2,679報酬 健康推進課

　電算委託料 4,400
12 4,400委託料 健康推進課

　光熱水費（ガス代） 300
　光熱水費（上下水道代） 400
　光熱水費（電気代） 450

10 1,150需用費 こども教育課

　ひとり親家庭医療費 3,700
住民課19 3,700扶助費

千円 千円

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

節
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費

△2,685千円

△2,685千円

89,400△3,0322 非常備消防 92,432 △3,032

　１項　消防費

　９款　消防費

7,090684,969計 692,059 3,0900 04,000

担金

9,2903,0903 県営事業負 6,200 3,090

良費

4,000

7,090千円

7,090千円

432,3814,0002 道路新設改 428,381

　２項　道路橋りょう費

　８款　土木費

△2,381260,600計 258,219 2960 △2,6770

△2,677

△2,381千円

△2,381千円

137,414△2,3812 観光費 139,795 296

　１項　商工費

　７款　商工費

△2601,066,478計 1,066,218 △2600 00

341,398△2603 農業振興費 341,658 △260

 千円  千円  千円 千円  千円 千円  千円

△260千円

△260千円

目 補正前の額 補正額

地方債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

　６款　農林水産業費

　１項　農業費
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　　６款　農林水産業費　　７款　商工費　　８款　土木費　　９款　消防費

　食糧費 △572
　消耗品費 △250
消防総務課10 △822需用費

　消防団員費用弁償 △1,732
8 △1,732旅費 消防総務課

　報償金 △100
7 △100報償費 消防総務課

び交付金
　和歌山県工事負担金 3,090

18 3,090負担金補助及 建設課

　緊急自然災害防止対策工事 4,000
14 4,000工事請負費 建設課

び交付金 　紀清の集い補助金 △475
　有田川町イベント補助金 △2,676

18 △3,151負担金補助及 商工観光課

　修繕料（公有財産） 770
10 770需用費 財務課

　結婚相談所業務委託料 △260
12 △260委託料 産業課

千円

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円

区　　分

節
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31,14002 教育振興費 31,140 △250250

　３項　中学校費

１０款　教育費 △6,394千円

0千円

0 25009,562200,798計 210,360 9,312

21,34702 教育振興費 21,347 △250250

△6,394千円

9,562千円

189,0139,5621 学校管理費 179,451 9,562

　２項　小学校費

１０款　教育費

△2,120326,268計 324,148 △2,1200 00

致事業費

△6,394千円

△2,120千円

29,886△2,1203 外国青年招 32,006 △2,120

　１項　教育総務費

１０款　教育費

△2,685741,913計 739,228 △2,6850 00

41,9093473 消防施設費 41,562 347

 千円  千円  千円 千円  千円 千円  千円

△2,685千円

△2,685千円

目 補正前の額 補正額

地方債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

　９款　消防費

　１項　消防費
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　　９款　消防費　１０款　教育費

財源更正

財源更正

　備品購入費 3,933
こども教育課17 3,933備品購入費

　測量設計監理等委託料 2,420
12 2,420委託料 こども教育課

　修繕料（公有財産） 3,209
10 3,209需用費 こども教育課

　会計年度任用職員報酬 △2,120
1 △2,120報酬 こども教育課

び交付金
　消防施設整備事業費補助金 347

18 347負担金補助及 総務課

　備品購入費 △192
消防総務課17 △192備品購入費

　マイクロバス運行委託料 △186
12 △186委託料 消防総務課

千円

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円

区　　分

節
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54,590△1456 図書館費 54,735 △145

育成事業費

5 青少年健全 23,569 330△12,11711,782△11,787

務費

118,252△2,1361 社会教育総 120,388 △1,074638 △1,700

　４項　社会教育費

１０款　教育費 △6,394千円

△14,068千円

△2500 2500075,847計 75,847

 千円  千円 千円  千円

補正額

地方債

計

 千円 千円  千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

１０款　教育費

　３項　中学校費 0千円

△6,394千円

目 補正前の額

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金
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　１０款　教育費

　講師等謝金 △176
7 △176報償費 社会教育課

び交付金
　海外研修補助金 △650

18 △650負担金補助及 社会教育課

　自動車購入費 1,500
社会教育課17 1,500備品購入費

　海外研修委託料 △10,230
12 △10,230委託料 社会教育課

　保険料（その他） △64
　手数料（その他） △5

11 △69役務費 社会教育課

　特別旅費 △1,024
　普通旅費 △1,184

8 △2,208旅費 社会教育課

　報償金 △130
社会教育課

△100

7 △130報償費

借料 　自動車借上料 △300
　賃借料（その他）

　使用料（その他） △270
社会教育課13 △670使用料及び賃

　イベント委託料 △200
12 △200委託料 社会教育課

　保険料（その他） △30
　手数料（その他） △38

11 △68役務費 社会教育課

　印刷製本費 △86
　食糧費 △80
　消耗品費 △691

10 △857需用費 社会教育課

　費用弁償 △45
　普通旅費 △12
社会教育課8 △57旅費

　講師等謝金 △284
7 △284報償費 社会教育課

千円 千円

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

節
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0 △200,000002,591,366計 2,591,366 200,000

2,476,43401 元金 2,476,434 200,000△200,000

　１項　公債費

１２款　公債費 0千円

0千円

00232268,889計 269,121 2320

204,2472,2024 学校給食費 202,045 2,202

38,006△1,5703 体育施設費 39,576 △1,570

△6,394千円

232千円

7,581△4002 体育振興費 7,981 △400

　５項　保健体育費

１０款　教育費

△14,068272,336計 258,268 △889638 △13,8170

 千円  千円 千円  千円

補正額

地方債

計

 千円 千円  千円

１０款　教育費

　４項　社会教育費 △14,068千円

△6,394千円

目 補正前の額

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源
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　１０款　教育費　１２款　公債費

財源更正

　修繕料（公有財産） 1,630
　修繕料（物品等） 572

10 2,202需用費 こども教育課

　町営プール管理委託料 △355
12 △355委託料 こども教育課

　保険料（その他） △150
こども教育課11 △150役務費

　消耗品費 △300
10 △300需用費 こども教育課

　会計年度任用職員費用弁償 △199
こども教育課8 △199旅費

　会計年度任用職員報酬 △566
1 △566報酬 こども教育課

　モンテオウコスモス委託料 △300
12 △300委託料 社会教育課

　講師等謝金 △100
7 △100報償費 社会教育課

　会計年度任用職員費用弁償 31
社会教育課8 31旅費

千円 千円

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

節

- 29 -



5001,079,098計 1,079,598 00 5000

5001,079,5985001 基金費 1,079,098

 千円  千円 千円  千円

補正額

地方債

計

 千円 千円  千円

１３款　諸支出金

　１項　基金費 500千円

500千円

目 補正前の額

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源
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　１３款　諸支出金

　ふるさと応援基金積立金 500
財務課24 500積立金

千円 千円

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

節
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